1 DS_KP321XB_REV1.05_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP321XB
主要特点
 集成 650V 高压 MOSFET 和高压启动电路
 优化轻载噪音、提升系统抗干扰能力
 多模式控制、无异音工作
 支持降压和升降压拓扑

KP321XB
高性能、低成本离线式 PWM 控制功率开关
订购信息
订购型号(3) 描述
KP321ABSGA, KP3210BSGA, KP3211BSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗 / 卷
KP3210BDP, KP3211BDP, KP3212BDP DIP-8，无铅，50 颗 / 管
(3) 订购型号末位为“A”表示产品以编带包装方式出货。
内部功能框图
采样保
持